
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

3η Υ.Π.Ε.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

1 13116104278 ΣΠΙΛΟΣ (ΔΕΞ) ΑΝΤΙΒΡΑΧΙΟΥ 3 12/10/2018 16/10/2018

2 11216103620 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑΣΗ 1 11/10/2018 16/10/2018

3 14316102084 ΠΕΡΙΕΔΡΙΚΟ ΣΥΡΙΓΓΙΟ 4 1/10/2018 16/10/2018

4 13416104608 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑΣΗ 3 17/9/2018 16/10/2018

5 14516102273 ΒΟΥΒΩΝΟΚΗΛΗ (ΔΕΞ) 4 1/10/2018 16/10/2018

6 11118103041 ΜΟΡΦΩΜΑ ΑΚΡΑ ΠΟΔΟΣ 1 3/10/2018 18/10/΄2018

7 11218100493 ΜΟΡΦΩΜΑ (ΔΕΞ) ΩΜΟΥ 1 3/10/2018 18/10/2018

8 11318100677 ΚΥΣΤΗ ΚΟΚΚΥΓΑ 1 3/10/2018 18/10/2018

9 14418100052 ΣΠΙΛΟΣ ΡΑΧΗΣ 4 5/10/2018 18/10/2018

10 13518104728 ΑΦΑΙΡΕΣΗ PORT 3 10/10/2018 18/10/2018

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΠΌ 15/10/2018 ΕΩΣ 19/10/2018

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



11 14618100755 ΜΟΡΦΩΜΑ ΡΙΝΟΠΑΡΕΙΑΚΗΣ ΑΥΛΑΚΑΣ (ΔΕΞ) 4 3/10/2018 18/10/2018

12 14718100965 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑΣΗ 4 1/10/2018 18/10/2018

13 13818100821 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑΣΗ 3 1/10/2018 18/10/2018

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

1 33115103496 ΜΟΡΦΩΜΑ (ΔΕΞ) ΑΚΡΑ ΧΕΙΡΟΣ 3 9/10/2018 15/10/2018

2 33215103605 ΕΚΤΙΝΑΣΣΟΜΕΝΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ (ΔΕΞ) 3 9/10/2018 15/10/2018

3 32117102772 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ 2 9/10/2018 17/10/2018

4 32217104366 ΓΙΓΑΝΤΟΚΥΤΤΑΡΙΚΟΣ ΟΓΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΟΥ -ΕΞΑΙΡΕΣΗ 2 8/10/2018 17/10/2018

5

6

7

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

1
43117102311 TUR-P 3 18/9/2018 17/10/2018

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



2

3

4

5

6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

1

2

3

4

5

6

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΣΘΕΝΗ
ΕΙΔΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗΣ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ/ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΑ



2

3

4

5

6


